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Zápis č. 10/2018 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 10.12.2018
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v prostorách Obecního úřadu, Bukovany č. p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod. 

V době zahájení bylo přítomno celkem 7 členů zastupitelstva: Žaneta Brablík Himrová,                    Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová

Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné. 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Ing. Martina Köhlera a Žanetu Brablík Himrovou a zapisovatele  Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Martina Köhlera a Žanetu Brablík Himrovou a zapisovatele  Ing. Jana Machalku. 

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,




           Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka,




           Ing. Ivana Vančurová

                                   proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 1 bylo schváleno.

2)  Schválení programu

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce navrhla doplnit další bod programu Žádost o pořízení aktualizace územní studie – bod 7). 
Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplnění programu o bod

· Žádost o pořízení aktualizace územní studie

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,





  Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka,





  Ing. Ivana Vančurová

                                     proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 2 bylo schváleno.

Starostka obce dala hlasovat o doplněném návrhu programu.

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání zastupitelstva.
1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

2) Schválení programu
3) Rozpočtové opatření č. 6
4) Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2019
5) Střednědobý výhled rozpočtu obce Bukovany a Mateřské školky 
6) Smlouva o právu provést stavbu
7) Žádost o pořízení aktualizace územní studie

8) Různé
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,




           Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka,




           Ing. Ivana Vančurová

                                   proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 3 bylo schváleno.

3) Rozpočtové opatření č. 6
Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2018.

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,




           Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka,




           Ing. Ivana Vančurová

                                   proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 4 bylo schváleno.

4) Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2019
Starostka obce navrhla schválit rozpočtové provizorium na rok 2019, které nahrazuje ještě neschválený rozpočet na rok 2019.
Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2019.

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,




           Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka,




           Ing. Ivana Vančurová

                                   proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 5 bylo schváleno.

5) Střednědobý výhled rozpočtu obce Bukovany a Mateřské školky Bukovany

Starostka obce seznámila zastupitele s navrhovanými dokumenty.
Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Bukovany.
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,




           Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka,




           Ing. Ivana Vančurová

                                   proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 6 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školky Bukovany, příspěvková organizace.

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,




           Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka,




           Ing. Ivana Vančurová

                                   proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 7 bylo schváleno.

6) Smlouva o právu provést stavbu

Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu mezi obcí Bukovany a CARMAN-HOME, s.r.o., předmětem smlouvy je objekt SO 03 a pověřuje starostku obce smlouvu podepsat.
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,




           Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka,




           Ing. Ivana Vančurová

                                   proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 8 bylo schváleno.

7) Žádost o pořízení aktualizace územní studie

Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje dle § 6, odst. (6), písm. b) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) žádost o pořízení aktualizace územní studie „Územní studie Bukovany B8 – Pod Deštníkem“. 
Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,




           Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka,




           Ing. Ivana Vančurová

                                   proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 9 bylo schváleno.
8) Různé
a) Starostka obce informovala zastupitelstvo obce o Dohodě o ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor – obchod, mezi obcí Bukovany a Petrou Hlouškovou. Zastupitelstvo vzalo informaci na vědomí.
b) Zastupitelstva obce bylo seznámeno s novými dotačními tituly, které se týkají oprav obecních budov.
c) Starostka obce informovala přítomné o projektu vodovod. Žádost o dotaci z fondu Ministerstva zemědělství na vodovod Bukovany byla v září 2018 podána. Nyní je zpracovávána dokumentace o změnu stavby před dokončením a chystají se podklady pro výběr zhotovitele. V případě schválení dotace, bude stavba vodovodu zahájena v roce 2019. Zastupitelstvo obce bude v příštím roce zpracovávat dokumentaci jednotlivých přípojek. Vlastníci nemovitostí budou včas informováni.

d) Pan Zbyněk Kasal požádal o výměnu starých dopravních značek v lokalitě „Březí“. Zastupitelstvo souhlasí s výměnou a pověřilo starostku obce, aby výměnu značek zajistila do 31.1.2019.

Přílohy:
1) Prezenční listina

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích
Jednání bylo ukončeno  18:40 hod.
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